

**Kokousaika:** keskiviikko 4.10.2017 klo 17.00-18.00

**Kokouspaikka:** Kunnantalo, lautakuntien huone

**Paikalla:** Tiina Järvinen (puheenjohtaja), Leo Sammi, Mirja Marjakoski, Heli Ylilampi, Senja Suoneva ja Miia Kivimäki (sihteeri)

1. Kokoonnuttiin ensimmäisen kerran uudella vanhusneuvoston kokoonpanolla. Uusia jäseniä oli kolme. Valittiin puheenjohtaja ja sihteeri. Puheenjohtajaksi valittiin Tiina Järvinen ja sihteeriksi Miia Kivimäki.
2. Keskusteltiin yleisesti vanhusneuvoston tehtävistä ja edellisen neuvoston tekemisistä ja kuulumisista. Keskusteltiin ikäihmisten tapaamisista ja ensimmäinen tapaaminen oli ollutkin tänä päivänä klo 15.00 kesätauon jälkeen. Kuntatiedotetta oli keuhuttu ja sen toivotaan jatkuvan tulevaisuudessakin. Jatketaan tapaamisia kerran kuukaudessa, kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona. Paikkana jatkossa entinen lomatoimiston tila kunnantalolla. Sovittiin, että uusi vanhusneuvosto on seuraavalla kerralla kokonaisuudessaan paikalla eli ke 1.11.2017 klo 15.00 alkaen.
3. Toivotaan leveähköä hiekkapolkua pururadan laavulle Riskunkadun ja Haarlundinkadun kulmasta metsän poikki. Näin olisi mahdollista päästä helpommin myös pyörätuolilla laavulle saakka.
4. Ehdotetaan myös polun laajentamista ja tasoittamista Kaarenmäeltä hautausmaalle, jotta Talvitien ja Kirkkomukan ikäihmisillä olisi lyhyempi matka käydä hautausmaalla. Polun pitäisi olla sellainen, että siitä pääsisi rollaattorin, pyöräkelkan tai pyörätuolin kanssa kulkemaan.
5. Ikäihmisille on tällä hetkellä runsaasti liikuntamahdollisuuksia ja ohjattua liikuntaa kunnassa mm. maanantaisin senioreiden tasapainojumppa Karviatalolla klo 10-10.45 ja keskiviikkoisin kehonhuoltoa, bocciaa ja curlingia Karviatalolla klo 12-12.45. Tämä tunti sopii myös henkilöille, jotka käyttävät pyörätuolia tai rollaattoria. Tähän kaivataan erityisesti lisää osallistujia! On myös liikuntaryhmä diabeetikoille Karviatalolla torstaisin klo 10-11. 26.10. alkaen. Ohjelmassa tuolijumppaa, liikuntarasteja ja venyttelyä. Tule tapaamaan kavereita ja vietä sosiaalinen hetki liikunnan parissa. Sopii kaiken kuntoisille ja ikäisille. Lisätietoja liikuntaneuvojalta Tiina Koskelta numerosta 040-7035618. Ja kuntosali on ollut ahkerassa käytössä myös ikääntyneiden osalta ja tämän toivotaan jatkuvankin.